tehnice şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii Хлеб белый батон нарезной 400 гр, из 

цельнозерновой пшеничной муки, обогащенный фолиевой кислотой и Fe, нарезной 

упакованный, Доставка согласно заявке ежедневно. 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Unsprezece mii una sută cincisprezece de Lei 04  bani   11 115 lei 04 bani 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Douăsprezece mii nouă de Lei  12 bani   12 009 Lei 12 bani 

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în 
orice moment pînă la expirarea acestei perioade;